
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 16:51

Nafukovací člun Intex 68347 Seahawk 2 set

Cena: 1 716,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 68347
Výrobce: Intex
Kategorie: Nafukovací čluny

Nafukovací člun Intex 68347 Seahawk 2 set
Nafukovací člun značky Intex, který prošel testy americké pobřežní stráže.
Materiál člunu Intex Seahawk 2 je z vysokomolekulárního PVC, které je netečné vůči benzínu, oleji a slané vodě. Člun je zároveň velmi odolný proti otěru, nárazu a
slunečnímu záření.
Po celém obvodu člunu je záchytný provaz.
Také vydrží vyšší plnící tlak, což zvyšuje pevnost člunu.
Člun je vybaven vakem na výbavu, který je upevněn na boční straně uvnitř člunu.
Člun má praktické držáky pro snadné uchopení.
Člun má držáky vesel, má dva držáky rybářských prutů, člun má záchytný provaz po celém obvodu člunu.
Člun má nafukovací I Beam podlážku pro větší komfort a stabilitu.

Technický popis:
- rozměry: 236 x 114 x 41 cm
- nosnost: 240 kg
- 3 vzduchové komory
- ventil pro rychlé nafouknutí a vyfouknutí
- nafukovací podlaha
- doporučené maximální obsazení dva dospělí
- silná oka na pádla
- držáky pádel na boku člunu
- oko na ukotvení člunu
- vak na výbavu
- držák rybářského prutu
- tloušťka stěn: 0,50 mm
- materiál: PVC bez použití ftalátů
- úchyty na motor: 1,1 kW
- certifikát NMMA, GS TÜV
- hmotnost: 7,5 kg
- výrobce: Intex

Výbava lodě:
- záplaty na opravu (samolepící čtvereček 5 x 5 cm)
- provaz po obvodu lodi
- pumpa
- 2 hliníková pádla


